“2014 - Afio de Homenaje al Almirante Guillermo Brown,
en el Bicentenarlo del Combate Naval de Montevideo”

t/)ﬁ/cmzm(/ﬂ e O%remu ded C%cgo,
Odirticla ¢ s dol Sltlidntico Fin
Reppiiblica Srgentina
FSoder Logisttive
USHUAIA, (& ENE 2010

VISTO Y CONSIDERANDO el trasiado fuera del ambito de la Provincia de
la sefiora Gobernadora de la Provincia, a partir del dia 07 de Enero del corriente afio.

Que el Vicepresidente 2°, queda en ejercicio del Poder Ejecutivo Provincial.

Que corresponde que el suscripto quede a cargo de la Presidencia, en su
caracter de Presidente Permanente de Asesoramiento Legislativo N° 2.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente
resolucion de acuerdo a lo establecido en la Constitucion Provincial y en el Reglamento Interno de

Camara.
POR ELLO:

EL PRESIDENTE DE LA COMISION N° 2 A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL
PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- A PARTIR del dia 07 de Enero del corriente afio, ¢l suscripto queda a cargo de la
Presidencia en su caracter de Presidente de la Comision Permanente de Asesoramiento Legislativo
N° 2, por los motivos expuestos en el exordio. |

ARTICULO 2°.- REGISTRAR. Comunicar a los Bloques Politicos, Secretaria Legislativa y

Administrativa. Cumplido, archivar.

RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° {} |

Leg. Pablo Dagiel BLANCO
Presidente Comision N° 2
a cargo de la Presidencia
Poder Legislativo

h.%z.; CZ/(;.; o ’//iiéw/'nﬂ.;, (Lﬁﬁé(uﬂ/}(m Yy I amﬁu{(ﬁ e o s09 Vi serdn Q@éyen&hxn ’



